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Karczew, 08.12.2021 r.

Zamawiajacy:

Powiat Otwocki — Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku
ul. Bohaterow Westerplatte 36

05-480 Karczew

Znak postepowania: ZDP/P-36/2021
DzD/ /P-36/MB/2021

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowanie 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym na
»Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2713W w miejscowosci Stara Wies,
Dabrowka i Celestynow”.

Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku z/s w Karczewie uprzejmie informuje, ze
do Zamawiajacego wptynal wniosek o wyjasnienie tresci SWZ.
W zwiazku z powyzszym Zarzad Drog Powiatowych w Otwocku informuje

Pytanie Nr 1: Czy zamawiajgcy posiada przedmiar planowanych robot dla czesci I i I1
zamowienia? Jesli tak, prosimy o udostepnienie?

Pytanie Nr 2: Prosimy o zamieszczenie przedmiaru robot dla projektu przebudowy drogi
powiatowej nr 2713W w miejscowosci Stara Wies, Dgbrowka i Celestynéw opracowanej
przez firme VIAINFRA Sp. 2 0.0.?

Pytanie Nr 3: Prosimy o zamieszczenie przedmiarow robot dla projektu rozbudowy drogi
powiatowej Nr 2713W — ulicy Mazowieckiej w Dgbrowce i Otwockiej w Celestynowie — W
zwiqgzku z budowq chodnika opracowanym przez firme BPI Biuro Projektow InZynierskich Sp.
20.0..?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada przedmiaru robét wyodrebnionego
dla kazdej czesci, jest w posiadania przedmiaru robot w odniesieniu do pelnego zakresu
objetego w dokumentacji:

- rozbudowy drogi powiatowej Nr 2713W — ulicy Mazowieckiej w Dabrowce i Otwockiej
w Celestynowie — w zwiazku z budowg chodnika opracowanym przez firme¢ BPI Biuro
Projektow Inzynierskich Sp. z 0.0.

- przebudowy drogi powiatowej Nr 2713W - ulicy Mazowieckiej w Dabréowce i
Celestynowie opracowanej przez firme¢ VIAINFRA Sp. z 0.0.

W zalaczeniu do niniejszego pisma Zamawiajacy przekazuje przedmiary robot dla
wszystKkich robot objetych dokumentacja projektowa firmy VIAINFRA Sp. z o.0. i BPI
Biuro Projektow Inzynierskich Sp. z 0.0 bez podzialu na czesci.



Jednoczesnie informuje, iz przedmiar robot ma charakter pomocniczy, a Wykonawca
zobowiazany jest do samodzielnego sprawdzenia terenu budowy oraz okreslenia zakresu
i ilosci robat.

Pytanie Nr 3: Prosimy o zamieszczenie edytowalnej wersji projektu rozbudowy drogi
powiatowej Nr 2713W — ulicy Mazowieckiej w Dgbrowce i Otwockiej w Celestynowie — W
zwigzku z budowq chodnika opracowanym przez firme BPI Biuro Projektow InZynierskich Sp.
20.0..7

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze nie posiada edytowalnej wersji projektu
rozbudowy drogi powiatowej Nr 2713W — ulicy Mazowieckiej w Dabréwce i Otwockiej
w Celestynowie — w zwigzku z budowg chodnika opracowanym przez firm¢ BPI Biuro
Projektow Inzynierskich Sp. z o.o..

Pytanie Nr 5: Prosimy o zamieszczenie projektu rozbiorek?

Odpowiedz. Zamawiajacy informuj¢, ze nie posiada oddzielnego projektu dla branzy
rozbiorkowej. Nalezy przeprowadzi¢ wszystkie prace zgodnie z zataczong dokumentacja, W
tym réwniez niezbedne prace rozbiorkowe konieczne do wykonania przedmiotu zaméwienia.

Pytanie Nr 6: Prosimy o jednoznaczne wskazanie zakresu branzy teletechnicznej do
wykonania w ramach czesci 1 przedmiotowego zamowienia tj. m.in. numer studni, od ktorej
Majq rozpoczqé si¢ prace?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze prace polegajace na wykonaniu kanalu
teletechnicznego nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja projektowa opracowang przez
firme¢ VIAINFRA Sp. z 0.0. — kanal w odniesieniu do czesci I nalezy wykona¢ od studni
Nr 11 do konca projektu tj. do studni nr 19.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy informuje, Ze zmianie ulega:

- termin skladania ofert z 14. 12.2021 r. godzina 12.00 na 17.12.2021 r. godzina 12.00
- termin otwarcia ofert z 14. 12.2021 r. godzina 12.30 na 17.12.2021 r. godzina 12.30
- termin zwiazania ofertg z 12.01.2022 r. na 15.01.2022 r.

W zwiagzku z powyzszym zmianie ulegaja rowniez zapisy SWZ

- pkt. 24 ppkt. 1 ulega zmianie z ,,Wykonawca jest zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu
sktadania ofert do dnia 12.01.2022 r.” na ,,Wykonawca jest zwigzany oferta od dnia uptywu
terminu sktadania ofert do dnia 15.01.2022 r.”

- pkt. 27 ppkt. 1 ulega zmiennie z ,,Ofert¢ wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy EPZ https://www.soldea.pl/epz/epz/ nie pdzniej niz do dnia
14.12.2021 r. do godziny 12.00” na ,,Oferte¢ wraz z wymaganymi zatacznikami nalezy ztozy¢
za posrednictwem Platformy EPZ https://www.soldea.pl/epz/epz/ nie pdozniej niz do dnia
17.12.2021 r. do godziny 12.00”

- pkt. 28 ppkt. 2 ulega zmianie z ,,Otwarcie ofert rozpocznie si¢ W dniu 14.12.2021 r. 0
godzinie 12.30 na komputerze Zamawiajacego po pobraniu udostepnionych przez Platforme
EPZ plikow zlozonych przez wykonawcow” na ,,Otwarcie ofert rozpocznie si¢ w dniu


https://www.soldea.pl/epz/epz/
https://www.soldea.pl/epz/epz/

17.12.2021 r. o0 godzinie 12.30 na komputerze Zamawiajacego po pobraniu udostepnionych
przez Platforme EPZ plikéw ztozonych przez wykonawcow™

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulega réwniez ogloszenie 0 zamowieniu.
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